51. OCV Schimeisterschaften

27. Februar bis 1. Marz 2026 - Gaal
ERGEBNISLISTEN



Gaal

51. Internationale OCV-Schimeisterschaften
27. Februar bis 1. Marz 2026

Strecke:

Hohe: 165 m
Tore: 19

Rang Teilnehmer

Ergebnisse Riesentorlauf

Internationale Wertung

Klasse Verb.

Trainingszentrum Slalom

Rennleitung:

Zeitnehmung:

Streckenchef:

Kurssetzer:

Stnr.

Wolfgang Ott
Peter Schlaffer
Gerald Peinhopf

Hermann Eichberger
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2. Lauf

Gesamtzeit
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Polterauer Christoph

Schneider Alois

: Paratscha Roman
Pucher Peter

! Katschnig Roland

i Schneider Josef

: Jager Burkhard
Neyer Werner
Gaigg Gunther

Legl Lukas

Bernhart Christof
Melbinger Jonas
Katschnig Maximilian
Friedl Karl

Eberle Patrick
Zehetner Jorg

Jager Ferdinand
Gelbmann Markus
Mannsbart Gernot
Wasserbacher Karl Heinz
Franz Michael
Gaigg Catharina
Eberle Konrad
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1. Lauf

2. Lauf

Gesamtzeit

Rang Teilnehmer

26 |
27 |
28 |
29 |
30 :
31 |
32
33 |
34 |
35 |
36 |
37 |
38 |
39 |
40 |
41 |
42
43 |
44 |

Keintzel Lukas

Monz Robert
Fedortchouk Konstantin
Charvat Benedikt
Hadler Martin

Tschol Guinter
Gamon Werner
Bernhart Gabi
Schachinger Bernhard
Hanke Richard

Moser Hermann
Helmberger Mario
Vélk Felicitas
Stogerer Peter
Brugger Christian
Prenn Markus

Moser Glinter

Voélk Helena

Franz Bernhard

Klasse Verb.
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38:03
38:17
38:27
39:49
39:60
39:70
41:25
41:40
41:63
42:91
44:30

Nicht am Start

Nicht im Ziel
Po6ssl Gottfried (A-D)
Disqualifiziert
Arnold Gernot (Se)
Sailer Gernot (F-B)

P6ssl Sabine
Offner Luca (GIL)



51. Internationale OCV-Schimeisterschaften
27. Februar bis 1. Marz 2026
Gaal

Ergebnisse Riesentorlauf

Klassenwertung
Strecke: Trainingszentrum Slalom Rennleitung:  Wolfgang Ott
Zeitnehmung: Peter Schlaffer
Hohe: 165 m Streckenchef: Gerald Peinhopf
Tore: 19 Kurssetzer: Hermann Eichberger
AK 1
Rang Teilnehmer Verb. Start Nr. 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 i Paratscha Roman i I Merc: 39 § 00:30:59 i 00:00:00: 00: 30: 59
2 iLegl Lukas i ® Api 40 i 00:32:68: 00:00: 00 00:32: 68
3 iMelbinger Jonas {1 AW 43 | 00:32:85 00:00:00: 00:32: 85
4 iEberle Patrick i § Api 41 § 00:33:60: 00:00: 00 00:33: 60
5 iKeintzel Lukas i § Cl i 42 § 00:35:54i 00:00: 00 00:35: 54
6 iCharvat Benedikt i § Api 38 i 00:36:39i 00:00:00 00: 36: 39
7 iSchachinger Bernhard i § Ap:i 37 i 00:38:03i 00:00:00; 00: 38: 03
AK 2
Rang Teilnehmer Verb. Start Nr. 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 iPucher Peter i ¥ sei 30 i 00:30:92: 00:00:00; 00:30: 92
2 iKatschnig Roland i § BbG! 33 i 00:31:08: 00:00:00: 00:31: 08
3 iBernhart Christof i sei 35 i 00:32:83: 00:00: 00 00: 32: 83
4 EWasserbacher Karl Heinz iy AW 27 00: 34: 48 00: 00: 00 00: 34: 48
5 iFranz Michael {1 AW 34 § 00:34:62 00:00: 00 00: 34: 62
6 iHadler Martin i § GILi 29 i 00:36:68: 00:00: 00 00: 36: 68
7 EHeImberger Mario 3 Se 32 00: 39: 49 00: 00: 00 00:39: 49
8 iBrugger Christian { B Tmi 31 § 00:41:25 00:00: 00 00: 41: 25
9 iPrenn Markus i § RJI 28 § 00:41:40 i 00:00: 00 00:41: 40
AK 3
Rang Teilnehmer Verb. Start Nr. 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit
1 ischneider Alois i@ Vii 25 § 00:29:46: 00:00: 00 00:29: 46
2 iJager Burkhard i § Cl i 24 i 00:31:78: 00:00: 00 00:31: 78

3 {Gaigg Gunther t 8 Awi 17 | 00:32:65i 00:00:00: 00: 32: 65
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Allg. Klasse

Rang Teilnehmer
1 EPoIterauer Christoph
2 éJéger Ferdinand
3 ;Gelbmann Markus

4 iFedortchouk Konstantin

Damen

Rang Teilnehmer
1 EGaigg Catharina
2 EVéIk Katrin
3 EBernhart Gabi
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00: 34:70
00: 35: 46
00: 37: 68

Gesamtzeit

00: 33: 29

Gesamtzeit



1 iVslk Felicitas i 2 1 00:39:60i 00:00:00 00:39: 60
2 iVélk Helena ! 3 1 00:42:91:i 00:00:00: 00: 42: 91
3 iFranz Bernhard ! 1 i 00:44:30: 00:00:00; 00: 44: 30



51. Internationale OCV-Schimeisterschaften

27. Februar bis 1. Marz 2026

Gaal

Strecke:

Hohe: 165 m
Tore: 42

Rang Teilnehmer

Ergebnisse Torlauf

Internationale Wertung

Klasse Verb.

Trainingszentrum Slalom

Rennleitung:

Zeitnehmung:

Streckenchef:

Kurssetzer:

Wolfgang Ott
Helfried Wolf
Gerald Peinhopf

Hermann Eichberger

1. Lauf

2. Lauf

Gesamtzeit
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Schneider Alois

Schneider Josef

: Paratscha Roman

! Polterauer Christoph
: Pucher Peter
Katschnig Roland

: Jager Burkhard

i Bernhart Christof
Legl Lukas

{ Gaigg Gunther
Neyer Werner
Gelbmann Markus
Eberle Konrad
Zehetner Jorg
Eberle Patrick
Fedortchouk Konstantin
Offner Luca
Katschnig Maximilian
Franz Michael
Lanzinger Andreas
Mannsbart Gernot
Monz Robert
Charvat Benedikt
Voélk Katrin

: Helmberger Mario
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49:96 |
51:29 |
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51:80 |
53:58 |
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53:78 |
54:10 |
55:90 |
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56:28 |
56:01 |
56:25
58:16 |
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:50
:31
36:
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40:
:37
:52
:03
:30
46:
47:
48:
50:
:23
:26
172
52:
174
:31
192
:93
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12
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1. Lauf
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Rang Teilnehmer

26 |
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28 |
29 |
30 :
31 |
32
33 |
34 |
35 |
36 |
37 |
38 |
39 |
40 |
41 |
42

Keintzel Lukas
Hadler Martin
Prenn Markus
Sailer Gernot
Arnold Gernot
Hanke Richard
Vélk Felicitas
Gamon Werner
Brugger Christian
Voélk Helena
Franz Bernhard
Friedl Karl
Jager Ferdinand
Pdssl Sabine
Moser Glnter
Stogerer Peter

Wasserbacher Karl Heinz

.Klasse -Verb.
wa T
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: @!
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42
29:
28
36
12
16:
10:
31}
26
44
11
21
27

00:
01:
01:
01:
01:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
00:
00:
01:
01:
01:
00:

58 :
00:
00 :
01:
00:
59:
03:
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03:
05:
04 :
50:
56 :
09 :
05:
03:
49 :

51
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32
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30 i

81

76

25

64 |
67 i
94 i

82

00 i
14 |
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: 00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:

56:52 |
01:66 |
02:64 |
01:31 |
04:60 |
05:96
02:18 |
08:01 |
06:87 |
05:04 |
07:21 |
21:87 |
26:51 |
16:74
20:79 |
32:19 |
11:44

01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:

55:03
02:38
02:96
03:29
04:90
05:77
05:94
10:26
10:51
10:71
12:15
12:69
22:51
25:88
26:01
35:42
00:67

Nicht am Start
Po6ssl Gottfried (A-D)
Nicht im Ziel
Melbinger Jonas (AW)
Disqualifiziert
Gaigg Catharina

Schachinger Bernhard (Alp)

Tschol Gunter (R-B)

Bernhart Gabi
Moser Hermann (R-J)
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51. Internationale OCV-Schimeisterschaften
27. Februar bis 1. Marz 2026

Gaal

Strecke: Trainingszentrum Slalom

Hohe: 165 m
Tore: 42

Teilnehmer

EParatscha Roman
ELegI Lukas
EEberIe Patrick
;Charvat Benedikt

Keintzel Lukas

Teilnehmer

EPucher Peter
EKatschnig Roland
EBernhart Christof
EFranz Michael
EHeImberger Mario
EHadIer Martin
EPrenn Markus
EBrugger Christian

{ Wasserbacher Karl Heinz

Teilnehmer

ESchneider Alois
EJéger Burkhard
EGaigg Gunther
EEberIe Konrad

EZehetner Jorg

Ergebnisse Torlauf

Verb.
B

Verb.
E
=

Klassenwertung
Rennleitung:
Zeitnehmung:
Streckenchef:
Kurssetzer:

Start Nr. 1. Lauf
Merc, 39 | 00:43:
Alp 40 00: 50:
Alp 41 00: 53:
Alp i 38 i 00:57:

cl 42 00: 58:

Start Nr. 1. Lauf
Se i 30 i 00:46:
BbGE 33 00: 47:
Se i 35 | 00:48:
AW 34 i 00:54:
Se i 32 i 00:56:
GIL 29 01:00:
R i 28 © 01:00:
Tmi 31 i 01:03:
AW 27 00: 49:

Start Nr. 1. Lauf

Vi 25 00: 41:
Cl i 24 i 00:49:
AW 17 { 00: 50:
Alp 20 00: 51:
AW 18 00: 52:

Wolfgang Ott

Helfried Wolf

Gerald Peinhopf

Hermann Eichberger

72
13
34 |
43 |

51

12

95

67 :
98 |
36 :
72
32
64

23

36 |
23
08 |

72

93 |

2. Lauf

00: 44:
00: 49:
00: 53:
00: 55:
00: 56:

2. Lauf

00: 46:
00: 48:
00: 50:
00: 56:
00: 57:
01:01:
01:02:
01: 06:
02:11:

2. Lauf

00: 41:
00: 48:
00: 51:
00: 53:
00: 53:

03 :
% :
78 |
88 |
52 |

19 :
42 |
21 |
28 |
57
66 !
64 |
87 |
44 |

77
87 |
29 |
58 |
85 |

Gesamtzeit

01:27:75
01:40: 09
01:47: 12
01:53:31
01:55:03
Gesamtzeit

01:32: 31
01: 36: 37
01:38: 88
01:51: 26
01:53:093
02:02: 38
02:02: 96
02:10: 51
03:00: 67
Gesamtzeit

01:23:13
01:38:10
01: 41: 37
01:45: 30
01:46: 78



O 00 N O

10
11
12

AK 4
Rang

ELanzinger Andreas
EMannsbart Gernot
EMonz Robert
ESaiIer Gernot
EHanke Richard
gFriedI Karl

EStt‘)gerer Peter

Teilnehmer

L
o

AW
al
F-B |
AD:
BbG |
AW

22
23
19
36
16
26
21

Start Nr.

: 00: 55:
00: 55:
| 00: 54:
01:01:
: 00: 59:
00: 50:
. 01:03:

1. Lauf

7
93 |
58 :
98 |
81 |
82 |
23 |

00: 56:
00: 56:
00: 58:
01:01:
01:05:
01: 21:
01: 32:

2. Lauf

01 i

25

31

01:51: 72

: 01:52: 18
16 |

01:52:74

: 02:03: 29
% :
87 |
19 |

02: 05: 77
02: 12: 69
02: 35: 42

Gesamtzeit

v A W N

ESchneiderJosef
;Neyer Werner
EArnoId Gernot
EGamon Werner

EMoser Gunter

Allg. Klasse

Rang
1

v A W N

Damen

Rang

Teilnehmer

EPoIterauer Christoph
;Gelbmann Markus
Fedortchouk Konstantin
EOffner Luca

 Jager Ferdinand

Teilnehmer

Verb.

Vi i
cl

cl
cl

AW |
GlL :
al
GlL
al

13

9
12
10
11

Start Nr.
: 48 :
45
47
49
44

Start Nr.

g 00: 42:
: 00: 49:
: 01:00:
01: 02:
| 01:05:

1. Lauf

{ 00:45:
: 00: 51:
| 00: 54:
| 00: 54:
: 00: 56

1. Lauf

53 |
62 |
30 :
25
22 |

61 :
23 |
44
76 :
00 :

00: 42:
00: 51:
01:04:
01: 08:
01: 20:

2. Lauf

00: 43:
00: 51:
00: 54:
00: 55:
01: 26:

2. Lauf

61 |
90 :
60 :
01 |
79 |

89 |
80 !
10 |
90 |

51

01:25: 14
01:41: 52
02: 04: 90
02:10: 26
02:26: 01

Gesamtzeit

01:29:50
01:43:03
01: 48: 54
01:50: 66

L 02:22: 51

Gesamtzeit

14
2

Gaste
Rang

1 iKatschnig Maximilian

Kinder

Rang

Volk Katrin

Possl Sabine

Teilnehmer

Teilnehmer

Verb.

Verb.

7
8

Start Nr.
: 46

Start Nr.

00: 57:
: 01:09:

1. Lauf

: 00:56:

1. Lauf

21 i
14

56 |

00: 56:
01: 16:

2. Lauf

00: 54:

2. Lauf

71}
74

67 i

01:53:92
02: 25: 88

Gesamtzeit

01:51: 23

Gesamtzeit

1
2

Volk Felicitas

Volk Helena

2
3

i 01:03:
: 01:05:

76 |
67 |

01:02:
01:05:

18
04

02:05: 94
02:10:71



3§FranzBernhard 1 01:04:945 01:07:21; 02:12: 15



51. Internationale OCV-Schimeisterschaften
27. Februar bis 1. Marz 2026
Gaal

Ergebnisse Alpine Kombination
Internationale Wertung

Rang Teilnehmer Klasse Verb RTL TL Gesamtzeit
1 | Schneider Alois iAK3 P § v (00:29:46 1 00:41:36 1 1:5):59
' ' H 1 00:00 :00 : 00:41 :77
2 i Schneider Josef iAK4 P v §00:31:33 1 00:42 :53 01: 56: 47
' H H » 00:00 :00 : 00:42 :61
3 i Paratscha Roman iAKL | U Merc i 00:30 :59 i 00:43 :72 01:58: 34
' ' H v 00:00 :00 : 00:44 :03
4 } Polterauer Christoph Allg. i &1 Aw §00:29 :42 1 00:45 :61 01:58:92
' ' H 1 00:00 :00 : 00:43 :89
5 i Pucher Peter IAK2 | 3L Se 00:30:92 1 00:46 :12 02:03: 23
' H H 1 00:00 :00 : 00:46 :19
6 i Katschnig Roland IAK2 | Bl BbG  00:31:08 i 00:47 :95 02:07: 45
: H H v 00:00 :00 : 00:48 :42
7 i Jager Burkhard IAK3 | @I ¢l j00:31:78 % 00:49:23 1 0p.(09: 88
' ' H 1 00:00 :00 : 00:48 :87 .
8 i Bernhart Christof IAK2 | 3L Se (00:32:83 % 00:48:67 i (2:11:71
H H H 1 00:00 :00 : 00:50 :21
9 i Legl Lukas AKL P 8 Alp §00:32:68 %1 00:50:13 % g3:1):77
H H H 1 00:00 :00 : 00:49 :96
10 i Neyer Werner iAK4 | §I | (00:32:33 %1 00:49:62 i ():13:85
' ' H 1 00:00 :00 : 00:51 :90
11 | Gaigg Gunther IAK3 | U Aw o 00:32:65 1 00:50 :08 1 (). 14: (2
' ' H 1 00:00 :00 : 00:51 :29
12 | Gelbmann Markus Allg. i & GIL §00:33:94 % 00:51:23 & ). 16: 97
' H H 1 00:00 :00 : 00:51 :80
13 | Eberle Konrad iAK3 © I Alp §00:35:07 1 00:51:72 1 3. 02Q; 37
' ' H v 00:00 :00 : 00:53 :58 .
14 i Zehetner Jorg IAK3 P U Aw §00:33:76 1 00:52:93 1 g):0(0: 54
' ' H v 00:00 :00 : 00:53 :85
15 i Eberle Patrick AKL P 1 Alp §00:33:60 1 00:53:34 i (3.20:72
H H H 1 00:00 :00 : 00:53 :78 .
16 | Fedortchouk Konstantin iAllg. i §I ¢l §00:35:58 1 00:54:44 i (3:24:1)
' ' H 1 00:00 :00 : 00:54 :10
17 | Katschnig Maximilian Gst. | { 00:33:29 i 00:56 :56 i (D:24:52
' H H v 00:00 :00 : 00:54 :67
18 | Franz Michael iAK2 § 1 Aw §00:34:62 1 00:54:98 1 p: 0588
' H H 1 00:00 :00 : 00:56 :28 .
19 i Mannsbart Gernot iAK3 | B0 Aw 00:34 :48 1 00:55 :93 02:26: 66
' ' H 1 00:00 :00 : 00:56 :25
20 | Lanzinger Andreas AK3 |l vi §00:35:49 0005571 1 ). 07 2]
' ' H v 00:00 :00 : 00:56 :01
21 i Monz Robert IAK3 | Bl ¢l §00:35:57 & 00:54:58 1 ). 08: 3]
' H H 1 00:00 :00 : 00:58 :16
22 | Volk Katrin ‘Da. | { 00:35 :46 i 00:57 :21 02:29: 38
' ' H v 00:00 :00 : 00:56 :71
23 | Charvat Benedikt iAK1 P I Alp §00:36:35 1 00:57 :43 1 3. 0970
' ' H 1 00:00 :00 : 00:55 :88
24 | Keintzel Lukas IAKL @I ¢l i 00:35:54 1 00:58 :51 02:30: 57
' H H 1 00:00 :00 : 00:56 :52
25 i Helmberger Mario IAK2 | 3L Se (00:39:49 1 0056 :36 1 ():33:42
' H H + 00:00 :00 : 00:57 :57 .
26 | Hadler Martin iAK2 | @l GIL §00:36:68 1 01:00:72 i 03:39: 06
' ' H 1 00:00 :00 : 01:01 :66
27 | Hanke Richard iAK3 | @I Ap §00:38:17 1 00:59 :81 i ():43:94
H H H v 00:00 :00 : 01:05 :96



Rang

Teilnehmer

Klasse Verb

RTL

TL

Gesamtzeit

28 |
29 |
30 |
31 |
32
33 |
34§
35 |
36 |
37
38 |

Prenn Markus
Vélk Felicitas
Friedl Karl
Gamon Werner
Brugger Christian
Voélk Helena
Jager Ferdinand
Franz Bernhard
Moser Gunter
Stogerer Peter

Wasserbacher Karl Heinz

AK2 |
iKd. |
gAngg
iKd. |
AK4 |
AK3 |
AK2 |

IAKA

AK2 | R
iKd. i

LAK3 BbG i

cl

cl

Cl

AW i
AW i

i 00

141
:00
i 00:
i 00
00:
i 00
i 00:
i 00
Trn ;@
i 00
i 00
i 00
i 00:
i 00
i 00
i 00
i 00
i 00
00:
i 00
00:
i 00

39

:00

33

:00

36

:00
141
:00
142
:00

33

:00
144
:00
141
:00

39

:00

34

:00

240 i
:00 i
60
:00
:58
:00 i
:82 i
:00 i
:25
:00 i
91 i
:00 i
:89 !
:00 i
:30 i
:00 i
163 |
100 i
:70
:00 i
48
:00 i

01
01

01
01

00

01
01

01
01

01
01

00
01
01
01
01

00

:00
102
:03
:02
:50
01:
:02
:08
:03
:06
:05
:05
:56
01:
:04
:07
:05
01:
:03
01:
149
02:

21

26

20

32

11

132 :
164
176 i
:18 .
:82 :
:87 .
25 i
:01
64 i
:87
67 i
:04 .
:00 i
:51 &
194 i
121
122
179
123
119
123 .
144

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:

44 .
45:
46:
47:
51:
53:
56:
56:
07:
15:
35:

36
54
27
08
76
62
40
45
64
12
15




51. Internationale OCV-Schimeisterschaften

27. Februar bis 1. Marz 2026

Gaal

Ergebnisse Alpine Kombination

Klassenwertung

Damen
Rang Teilnehmer Verb RTL TL Gesamtzeit
1 i Volk Katrin ' { 00:35:46 1 00:57 :21 1 ():29: 38
H :+ 00:00 :00 : 00:56 :71
Kinder
Rang Teilnehmer Verb RTL TL Gesamtzeit
1 i Volk Felicitas ' { 00:39:60 1 01:03:76 1 ():45: 54
: : 00:00 :00 + 01:02 :18
2 i Volk Helena { 00:42:91 1 01:05:67 i (2:53: 62
H + 00:00 :00 : 01:05 :04
3 i Franz Bernhard i 00:44:30 3 01:04 :94 3 (02:56: 45
: :+ 00:00 :00 ¢+ 01:07 :21
AK4
Rang Teilnehmer Verb RTL TL Gesamtzeit
1 | Schneider Josef P @ v (00:31:33 % 00:42:53 01:56: 47
H H ¢ 00:00 :00 :+ 00:42 :61
2 i Neyer Werner i §l | 00:32:33: 00:49 :62 02:13:85
H H + 00:00 :00 : 00:51 :90
3 i Gamon Werner i Bl | 00:36:8: 01:02:25 02:47: 08
: H : 00:00 :00 : 01:08 :01
4 i Moser Giinter PRl pooaies i 01:05:2 1 (3;(7: 64
H H :+ 00:00 :00 : 01:20 :79
AK3
Rang Teilnehmer Verb RTL TL Gesamtzeit
1 | Schneider Alois P @ vi (00:29:46 1 00:41 :36 01:52:59
i : . 00:00 :00 :+ 00:41 :77
2 i Jager Burkhard i @Il i00:31:78 % 00:49 :23 02:09: 88
H H :+ 00:00 :00 : 00:48 :87
3 | Gaigg Gunther : 80 Aw i 00:32:65 1 00:50 :08 02:14: 02
H H + 00:00 :00 : 00:51 :29
4 i Eberle Konrad Pl Alp | 00:35:07 1 00:51:72 % (3:2(Q: 37
H H + 00:00 :00 : 00:53 :58
5 i ZehetnerJorg P 0 Aw | 00:33:76 ¢ 00:52 :93 02:20: 54
' H : 00:00 :00 : 00:53 :85
6 | Mannsbart Gernot PR AW §00:34:48 1 00:55:93 1 ). 06 66
' H v 00:00 :00 : 00:56 :25
7 i Lanzinger Andreas P @ vj 00:35:49 ¢ 00:55 :71 02:27:21
H H + 00:00 :00 : 00:56 :01
8 | Monz Robert i Bl | 00:35:57: 00:54:58 02:28:31
: : : 00:00 :00 : 00:58 :16
9 i Hanke Richard : @ A-p 00:38:17 % 00:59 :81 02:43:94
H H : 00:00 :00 : 01:05 :96
10 : Friedl Karl : @. BbG : 00:33:58 & 00:50 :82 02:46: 27
: H . 00:00 :00 + 01:21 :87
11 i Stogerer Peter 0 Aw § 00:39:70 : 01:03 :23 03:15: 12
' H : 00:00 :00 : 01:32 :19
AK 2
Rang Teilnehmer Verb RTL TL Gesamtzeit




1} Pucher Peter @ Ge 00:30:92 i 00:46 :12 i (2:03: 23
i : + 00:00 :00 : 00:46 :19
2 | Katschnig Roland i B BbG i 00:31:08 1 00:47:95 i (p:.(Q7: 45
' H 1 00:00 :00 ¢ 00:48 :42 :
3 i Bernhart Christof i 3l Se (00:32:83 %1 00:48:67 i (2:11:71
' H + 00:00 :00 : 00:50 :21 !
4 i Franz Michael DU AW | 00:34:62 1 00:54:98 i (). )5: gg
: : + 00:00 :00 : 00:56 :28 !
5 | Helmberger Mario i § Se 00:39:49%1 00:5:36 {  ():33:42
H : + 00:00 :00 : 00:57 :57 !
6 | Hadler Martin i 3 GIL §00:36:68 1 01:00:72 1 ():39:(p
H H + 00:00 :00 : 01:01 :66
7 i Prenn Markus P §0 R-) ;00:41:40 1 01:00 :32 i (9):44: 36
i H + 00:00 :00 : 01:02 :64 !
8 i Brugger Christian Pl Trn 00:41:25 ¢ 01:03:64 :  (9):5]: 76
: 00:00 :00 : 01:06 :87 :
9 | Wasserbacher Karl Heinz P 0 Aw 00:34:48 1 00:49 :23 1 (3:35: 15
H H + 00:00 :00 02:11 :44 !
AK1
Rang Teilnehmer Verb RTL TL Gesamtzeit
1 | Paratscha Roman i U Merci 00:30:59 1 00:43:72 { (]:58: 34
H : + 00:00 :00 : 00:44 :03 !
2 | Legl Lukas i i Alp §00:32:68 ¢ 00:50:13 i gy:1): 77
' ' + 00:00 :00 : 00:49 :96 !
3 | Eberle Patrick i I Alp §00:33:60 1 00:53:34 i (3:20: 72
' H + 00:00 :00 : 00:53 :78 !
4 : Charvat Benedikt i I Alp 00:36:39: 00:57:43 1 (97:29: 70
i H : 00:00 :00 + 00:55 :88 !
5 | Keintzel Lukas B c oossisat 00is8iso0p:30: 57

+ 00:00 :00 : 00:56 :52

Allg. Klasse

Rang Teilnehmer Verb RTL TL Gesamtzeit
1 | Polterauer Christoph Pl Aw §00:29:42 F 00045 61 L (]:58:9)
: : } 00:00 :00 i 00:43 :89 i
2 i Gelbmann Markus P @l GIL 00:33:94 % 00:51:23 i (.16 97
: ; { 00:00 :00 { 00:51 :80 ‘i
3 i Fedortchouk Konstantin  §l ] §00:35:58 1 00:54:44 1 ():094: 1)
: : : 00:00 :00 i 00:54 :10 i
4 i Jager Ferdinand P Q| $00:33:8 % 00:56:00 1 (7:56: 40
: : : 00:00:00 i 01:26 :51
Gaste
Rang Teilnehmer Verb RTL TL Gesamtzeit
1 i Katschnig Maximilian 5 } 00:33:29 1 00:56 :56 i ():24: 52
: : } 00:00:00 i 00:54 :67




51. Internationale OCV-Schimeisterschaften

27. Februar bis 1. Marz 2026

Gaal

Alpine Kombination

Mannschaftswertung

Rang  Staffel Laufer Einzelzeiten Gesamtzeit
1 Vindelicia | Schneider Alois 1:52:59
. Schneider Josef 1:56:47

Lanzinger Andreas 2:27:21 6:16: 27
2 Carolinal l Jager Burkhard 2:09: 88
« Neyer Werner 2:13: 85

Fedortchouk Konstantin 2:24:12 6:47:85
3  Severina | Pucher Peter 2:03:23
Bernhart Christof 2:11: 71

Helmberger Mario 2:33:42 6:48: 36
4  Alpenland | Legl Lukas 2:12:77
. Eberle Konrad 2:20: 37

Eberle Patrick 2:20:72 6:53: 86
5 Austria Wien |l | Zehetner Jorg 2:20: 54
+  Franz Michael 2:25:88

Mannsbart Gernot 2:26: 66 7:13:08
6  Austria Wien | | Polterauer Christoph 1:58:92
+  Gaigg Gunther 2:14:02

Wasserbacher Karl Heinz 3:35:15 7:48: 09
7 Carolinall l Monz Robert 2:28:31
. Gamon Werner 2:47:08

Moser Glnter 3:07:64 8:23:03
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